
*21rb000100*

Onderwerp: Regionale agenda 2022 Groene Metropoolregio Arnhem Nijmegen

Ons kenmerk: 21rb000100

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 23 november 2021;

b e s l u i t :
1. Kennis te nemen van de Regionale agenda 2022 Groene Metropoolregio Arnhem-

Nijmegen;
2. Te besluiten deel te nemen aan de vijf opgaven uit de Regionale agenda 2022;
3. Aan het college opdracht te geven om daartoe de bijgevoegde vijf concept 

opgaveovereenkomsten af te sluiten en te ondertekenen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 december 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


